
SỞ Y TẾ HẬU GIANG 

TRUNG TÂM Y TẾ 

HUYỆN CHÂU THÀNH 
             

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-TTYT.HCT Châu Thành, ngày       tháng      năm 2025                   

  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu:  

Thuê phần mềm quản lý sức khỏe người dân tại các Trạm Y tế xã, thị trấn 

thuộc Trung tâm Y tế huyện Châu Thành năm 2025 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN CHÂU THÀNH 

 

Căn cứ luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 06 năm 2023 của Quốc 

hội; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 2 năm 2024 của Chính 

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Hướng dẫn 418/QLĐT-CS ngày 07 tháng 3 năm 2024 của Cục quản 

lý đấu thầu về việc hướng dẫn chỉ định thầu theo Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15; 

Căn cứ Nghị quyết số 13/2024/NQ-HĐND ngày 24 tháng 7 năm 2024 của Hội 

đồng nhân dân tỉnh v/v phân cấp thẩm quyền quyết định trong việc quản lý, sử dụng 

tài sản công thuộc phạm vi quản lý trên địa bàn tỉnh Hậu Giang; 

Căn cứ Hướng dẫn số 2590/STC-QLGCSND ngày 20 tháng 8 năm 2024 của 

Sở Tài chính Hậu Giang về việc hướng dẫn thực hiện mua sắm hàng hóa, dịch vụ tư 

vấn, phi tư vấn phục vụ hoạt động thường xuyên tại các đơn vị ngành y tế; 

Căn cứ Quyết định số 302/QĐ-UBND ngày 22 tháng 02 năm 2021 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Hậu Giang về việc tổ chức lại Trung tâm Y tế huyện Châu Thành; 

Căn cứ Quyết định số 2058/QĐ-UBND ngày 31 tháng 10 năm 2021 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Hậu Giang, Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Trung tâm Y tế huyện Châu Thành;    

Căn cứ Quyết định số 186/QĐ-TTYT.HCT ngày 10 tháng 6 năm 2025 của 

Trung tâm Y tế huyện Châu Thành về việc phê duyệt kế hoạch lực chọn nhà thầu gói 

thầu: Thuê phần mềm quản lý sức khỏe người dân tại các Trạm y tế xã, thị trấn thuộc 

Trung tâm Y tế huyện Châu Thành năm 2025;   

Căn cứ vào thương thảo họp đồng, ngày 16 tháng 06 năm 2025 về việc Thuê 

phần mềm quản lý sức khỏe người dân tại các Trạm y tế xã, thị trấn thuộc Trung 

tâm Y tế huyện Châu Thành năm 2025; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính, 

 



QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Thuê phần mềm 

quản lý sức khỏe người dân tại các Trạm Y tế xã, thị trấn thuộc Trung tâm Y tế 

huyện Châu Thành năm 2025 với nội dung như sau: 

a). Đơn vị trúng thầu: TỔNG CÔNG TY DỊCH VỤ VIỄN THÔNG, Tòa 

nhà VNPT, số 57 Huỳnh Thúc Kháng, Phường Láng Hạ, Quận Đống Đa, thành phố 

Hà Nội. 

b). Giá gói thầu: 80.784.000 đồng (Tám mươi triệu bảy trăm tám mươi bốn 

nghìn đồng) đã bao gồm thuế V.A.T 

c) Loại hợp đồng: Trọn gói. 

d) Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực. 

e) Kinh phí: Từ nguồn không thường xuyên của đơn vị. 

f) Hàng hóa/Dịch vụ trúng thầu: 

STT Tên Đơn Vị 
Số lượng 

(HSSK) 

Đơn giá 

(VNĐ) 

Thành tiền 

(VNĐ) 

1 
Phần mềm quản lý hồ 

sơ sức khỏe năm 2025       85,000  

      

73,440,000        73,440,000  

Tổng trước thuế       73,440,000  

Thuế GTGT 10%         7,344,000  

Tổng sau thuế      80,784,000  

Tổng cộng: 80.784.000 đồng (Bằng chữ: Tám mươi triệu bảy trăm tám 

mươi bốn nghìn đồng). 

Điều 2. Giá trúng thầu là giá thành đã bao gồm thuế V.A.T, các loại thuế, phí, 

lệ phí theo Luật định.   

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ban hành. 

Điều 4. Trưởng Phòng Tổ chức hành chính, Trưởng Phòng Tài chính - Kế 

toán thuộc Trung tâm Y tế huyện Châu Thành và nhà thầu có tên tại Điều 1, các bộ 

phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 2; 

- Lưu: VT, TCHC. 

 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 
 

 

 

 

 

 

 

 

             Huỳnh Văn Tiền 



 

 

 

 

 



Phụ lục 

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

Gói thầu: Thuê phần mềm quản lý sức khỏe người dân tại các Trạm Y tế xã,  

thị trấn thuộc Trung tâm Y tế huyện Châu Thành năm 2025 

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-TTYT.HCT ngày     tháng    năm 2025  của Trung tâm Y tế huyện Châu Thành) 

 

Stt 
Tên chủ 

đầu tư 

Tên gói thầu 

Giá gói 

thầu 

Nguồn 

vốn 

Hình 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời 

gian 

tổ 

chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời gian 

bắt đầu tổ 

chức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

gói 

thầu 

Tùy 

chọn 

mua 

thêm 

Giám 

sát 

hoạt 

động 

đấu 

thầu 

Tên gói thầu Tóm tắt 

công việc 

chính của 

gói thầu 

1 

Trung 

tâm Y tế 

huyện Châu 

Thành 

Gói thầu: Thuê phần mềm 

quản lý sức khỏe người dân 

tại các Trạm y tế xã, thị trấn 

thuộc Trung tâm Y tế huyện 

Châu Thành năm 2025 

Thuê 

phần mềm 

quản lý 

sức khỏe 

người dân 

80.784.000  

Từ 

nguồn 

không 

thường 

xuyên 

của 

đơn vị. 

Chỉ 

định 

thầu rút 

gọn 

15  

ngày 

kể từ 

ngày 

được 

phê 

duyệt 

Quý II/ 

2025 

Trọn 

gói 

30 

ngày 

kể từ 

ngày 

ký hợp 

đồng 

Không 

áp 

dụng 

Không 

đề xuất 

Tổng giá gói thầu 80.784.000                  

 


		2025-06-20T13:59:58+0700


		2025-06-20T15:04:54+0700


		2025-06-20T15:04:54+0700


		2025-06-20T15:04:54+0700


		2025-06-20T15:04:54+0700


		2025-06-20T15:05:44+0700




